
令和５年３月吉日 

卒業生保護者様 

小平市立小平第二中学校 

校  長   吉 田 功 

 

第 66回卒業式のお知らせ 

 

 早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃から本

校への教育活動にご理解・ご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、第６６回卒業式を下記のとおり開催いたします。ご多用中とは存じますが、ぜひご参列

いただき、生徒たちの晴れの舞台をお祝いくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

１ 日時  令和５年３月１７日（金）  午前９時３０分～午前１１時（予定） 

                    （卒業生入場は午前 9時 22分頃） 

 

２ 場所  体育館 

 

３ 備考  ・保護者受付は８時４５分から玄関で行います。午前９時１５分までに受付を 

済ませ体育館へお越しください。 

・上履きをご持参ください。 

・駐車場がありません。お車でのご来校はご遠慮ください。 

・発熱（平熱より 1℃以上、もしくは 37.5℃以上）、咳、のどの痛み等の 

体調不良の場合、ご来場をお控えいただくようお願いいたします。 

・生徒及び教職員は、式典全体を通じてマスクを外すことを基本としています。

ただし、合唱、呼びかけ等を行う際には、飛沫感染を防ぐためマスクの着用を

徹底しますので、ご承知おきください。 

・保護者の皆様におかれましては、式典ではマスクの着用のご協力をよろしく 

お願いいたします。 

・新型コロナウイルス感染拡大防止のため、一部窓を開放して式を行います。 

十分な防寒対策のうえ、感染予防対策へのご協力とあわせて、ご参列いただき 

ますようお願いいたします。 

      ・卒業式後、１１時４０分頃から校庭にて旅立ちの会（写真撮影会）を行います。 

一斉下校は１２時１５分頃を予定しています。 

（雨天時は、旅立ちの会は中止です。） 

       以上 

 

                               【問い合わせ先】 

 小平市立小平第二中学校 

副校長   西 伸一郎 

電話番号 042-341-0244 


